FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 022/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Administrativo n°. 022/2019 firmado
com IDELFONSO GOMES PARENTE JUNIOR, CPF n. 819.137.371-87, no valor de R$
68.460,00 (sessenta e oito mil, quatrocentos e sessenta reais) a ser pago em 12 (doze)
parcelas de R$ 5.705,00 (cinco mil, setecentos e cinco reais) iguais, sucessivas e
mensais, referentes à contratação de prestação de serviços de assessoria profissional
(Pessoa Física) para prestação dos serviços de Contabilidade Pública, sobre a
elaboração de peças contábeis da Fundação UNIRG. Processo Administrativo n.
2018.02.074428 – Tomada de Preços n°. 001/2019.

Gurupi - TO, 28 de março de 2019.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos